
OHLÁŠKY 28. 09. – 27. 10. 2024 
 Ve sbírce na církevní školství v diecézi 17. září se vybralo celkem 5.213 Kč. Děkujeme! 

 Zápis ze setkání pastorační rady najdete na nástěnce v kostele.  

 Zájemci o křest dospělých hlaste se v kanceláři, společná příprava je na faře každou 
středu od 19:00 do 20:00. Těšíme se na Vás, vezměte s sebou i své blízké. 

 Výuka náboženství začne ve středu 2. 10. ve Vrchlabí na faře: 1. skupina 14:15-15:00, 
2. skupina 15:15 -16:00. Ve Špindlerově Mlýně začne ve čtvrtek 3. 10., čas bude upřesněn. 
Pro děti je snazší si vytvořit vztah k Bohu již v dětství než začínat až v pozdějším věku. 
Vzdělávání ve víře, společenství věřících dětí, modlitba a výklad biblických textů při výuce 
k tomu jistě pomůže. Věříme, že nabídky využijete.      

 1. výročí posvěcení kapličky sv. Barbory ve Špindlerově Mlýně – sobota 5. 10. v 11:00. 
Oslavme 1. výročí posvěcení vybudované kapličky sv. Barbory u chaty Hromovka. 
Kapličku postavil v roce 2023 Spolek za výstavbu kaple sv. Barbory a posvětil kardinál 
Dominik Duka. Svěřme se do mocné přímluvy svaté Barbory. Těšíme se Vás!  

 Pouť v kapli sv. Františka u Erlebachovy boudy – neděle 6. 10. v 15:00. Začínáme pěší 
poutí v 11:00 od kostela sv. Petra ve Šp. Mlýně. Hlavní celebrant je biskup Jan Vokál, 
doprovází hudební skupina Petach. Pro poutníky je připraveno občerstvení.  

 V říjnu zvlášť prosíme Pannu Marii o pomoc a ochranu modlitbou růžence. V pondělí 7. 

10. na svátek Panny Marie Růžencové, přijďte do vrchlabského kostela na společnou 

modlitbu růžence od 18:00. Zveme zvláště všechny členy společenství živého růžence, 

kteří se denně modlí desátek v naší farnosti. Další zájemci se mohou přihlásit, je nás již 80.  

 V neděli 20. 10. je sbírka na Papežská misijní díla. 

 Každý pátek od 25. 10. (kromě 1. pátku) bude v kostele sv. Vavřince 17:30 - 18:00 výstav 
Nejsvětější svátosti oltářní do doby, než se páteční mše svaté přesunou na faru do kaple.  

 Zveme Vás na slavnost výročí posvěcení kostelů: neděle 27. 10. Dolní Lánov - 11:00, 
Špindlerův Mlýn - 14:00. Do kartičky poutníka dostanete razítko. 

 V noci ze soboty 26. na neděli 27. října si posuneme hodiny z letního času 3:00 na 2:00.  

 Dávejte sloužit mši svatou na Vaše úmysly. Zapsané intence pro Vrchlabí vyvěšujeme na 
nástěnce vrchlabského kostela a na webu. 

 Příležitost ke svátosti smíření je půl hodiny před mší svatou ve všední dny nebo po 
domluvě s knězem. 
  

Zapište si do diáře:  

 Středa 2., 9., 16., 23. 10., 19:00 – Povídání o víře, fara Vrchlabí, příprava na křest 

 Víkend 4. - 6. 10. – Víkend pro fotografy, Eljon, Špindlerův Mlýn  
 Pondělí 7. 10. - Modlitba růžence, kostel Vrchlabí, 18:00 

 Pondělí 7. 10. – čtvrtek 10. 10. – Setkání zdravotníků, Eljon, Špindl. Mlýn 

 Čtvrtek 10. 10. – neděle 13. 10.; čtvrtek 17. 10. –  neděle 20. 10. – Duchovní obnova pro 
manželské páry, Eljon, Špindl. Mlýn 

 Neděle 20. 10. – mše svatá s programem pro děti, Pohádka před obědem, 10:15 fara 

 Středa 30. 10., 19:00 – Biblická hodina - fara Vrchlabí  
 

Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349, e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz, www.farnostvrchlabi.eu 

 

Lakomec nemá majetek, majetek má jeho.  
židovské přísloví 

https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.eljon.cz/cs/5-vikend-pro-fotografy
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitby
https://www.eljon.cz/cs/78-setkani-zdravotniku
https://www.eljon.cz/cs/52-duchovni-obnova-pro-manzelske-pary
https://www.eljon.cz/cs/52-duchovni-obnova-pro-manzelske-pary
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/pro-deti
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/

